ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v thay đổi mẫu Phiếu lấy ý kiến
cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC

cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập
ĐVHC cấp xã

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ.

- UBND các xã.

Ngày 15/4/2025, UBND huyện ban hành Công văn số 470/UBND về việc

hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp

tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã trên địa bàn huyện Sơn Tây theo nội

dung Công văn số 568/SNV-XDCQ ngày 14/4/2025 của Sở Nội vụ, trong đó có

hướng dẫn Mẫu 01: Phiếu lấy ý kiến cử tri.

Tuy nhiên, ngày 15/4/2025, Sở Nội vụ ban hành Công văn số 588/SNV-

XDCQ thay đổi mẫu Phiếu lấy ý kiến cử tri (Mẫu 01) về Đề án hợp nhất ĐVHC

cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi theo hướng dẫn

của Ban Chỉ đạo Trung ương tại Công văn số 03/CV-BCĐ ngày 15/4/2025. Do

đó, UBND huyện cập nhật, thay đổi lại Mẫu 01: Phiếu lấy ý kiến cử tri (có

Mẫu 01 kèm theo (Mẫu này thay thế Mẫu 01 kèm theo Công văn số 470/UBND

ngày 15/4/2025 của UBND huyện)). Đồng thời, về phần căn cứ trong các mẫu

văn bản đã gửi cho các cơ quan, đơn vị, địa phương, nay đã có “Nghị quyết số

76/2025/UBTVQH15 ngày 15/4/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc

sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025”, đề nghị UBND các xã cập nhật vào

phần căn cứ của văn bản.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Văn hóa, KH và Thông tin;

- TT Truyền thông - VH - TT;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

Trần Hoài Thu

		2025-04-16T15:47:17+0700

		2025-04-16T17:08:35+0700

		2025-04-16T17:08:35+0700

		2025-04-16T17:08:35+0700